(
PROTOCOLO Nº: 04568/2013     DATA: 19/04/2013     HORA: 15:53     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02586/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de roçagem e limpeza geral de área pública situada entre as ruas Belo Horizonte, João Benedito Caetano e avenida São Paulo, no bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de roçagem e limpeza geral de terreno da municipalidade entre as ruas Belo Horizonte, João Benedito Caetano e avenida São Paulo, no bairro Planalto do Sol.

Justificativa:

		Moradores vizinhos a essa área reclamam providências da Administração Municipal quanto à roçagem do mato e limpeza geral dessa área pública que, segundo eles, está abandonada, com mato, animais mortos, móveis velhos, servindo de criadouros de bichos que invadem as residências e do mosquito transmissor da dengue.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de abril de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg